



## Prag - Tjeckien

Prag är en stad i guldrum. Resten av Europa kan bara avundsjukt titta på. Kontinentens vackraste och mest romantiska huvudstad möter med valvbroar över Vltava, med stilla sken från rödtegeläckta vindsvåningar, med körsbärsträd, gränder, palats och spiror.”

### HOTELLFÖRSLAG

**Hotell JALTA\*\*\*\*\*, Vaclavske namesti 45, Prag. 8 minuters promenad till Gamla stan.**

Ligger mitt i Prag på Václavské Náměstí. Hotellet (byggt år 1958, helt ombyggt för några år sedan) erbjuder boende av toppkvalité där modern interiördesign, fyrstjärnig lyx och kök av världsklass skapar förutsättningar för angenäm vistelse.

94 rum som är vackert designade är utrustade med allt som kräsna gäster önskar. Alla rum har dusch, wc, luftkonditionering, telefon, sat-Tv, minibar.

Berömda COMO Mediterranean Restaurang och sommarterrass erbjuder meny med välsmakande rätter som med all säkerhet blir en kulinarisk upplevelse.



[www.kaneboevent.com](http://www.kaneboevent.com)  
[info@kaneboevent.com](mailto:info@kaneboevent.com)  
070-937 23 78

**KANEBO** event

## AKTIVITETSFÖRSLAG

### Škoda rallye

En trevlig och underhållande biltur ute i det tjeckiska landet med bilar från 1980 och 1990 talet- nämligen i Škoda 100 och Škoda 120.

Deltagarna kommer att köra själva. Tävlingen börjar i utkanterna av Prag. Våra instruktörer välkomnar alla deltagare och förklarar hur tävlingen ska gå till. Varje bil har besättning av fyra personer. Bilarna har företagets logo placerad på dörrar. Alla besättningar är utrustade med bilkamera och mobiltelefon. Målet med tävlingen är att köra en sträcka på 40-50 km, under tiden får besättningarna lösa olika uppgifter, fotografera olika objekt, byggnader, gå i affärer och handla och kontakta " infödingar ". Mitt i tävlingen blir det stopp för förfriskningar. Det är ingen tidtagning under tävlingen, vinnaren blir det teamet som samlar ihop flest poäng.



### Stadsvandring

Kortare variant, bara promenad utan buss – ca 2 timmar. Här kommer vi se bl. a. det världsberömda Astrologiska uret som är den stora turistattraktionen. Torget har för övrigt mycket omfattande och intressant historia genom århundraden. Sidan om torget finns en annan välbesökt plats - den Judiska staden med fem vackra synagogor och stor kyrkogård. Vi hinner även se historisk byggnad Klementinum, som omfattar Nationalbiblioteket och Spegelkapellet där W.A.Mozart brukade spela orgel under sina besök i staden. Sedan går vi mot den världsberömda Karlsbron som är en av Europas äldsta broar (upptagen på Unescos Världsarvslista). Svensktalande guide. Rekommenderat 3 guider till detta stora sällskap.



### Ölbryggeriet Velke Popovice

Bryggeriet ligger i byn Velké Popovice i närheten av Prag. De första noteringarna om bryggeriet finns redan under första halvan av 1500 talet, där det talas om öl av högsta kvalitet. Efter trettioåriga kriget förväldades bryggeriet av kyrkan. 1785 övergick ägandet till privata händer och 1870 köptes bryggeriet av František Ringhoffer, känd storindustrimagnat som byggde om anläggningen till topmodernt bryggeri med avancerad teknologi. Ölet fick officiellt namn " Kozel " ( Bocken ). 1948 förstatligades bryggeriet. Efter 1989 blev det åter privatägt. I mars 1999 köptes företaget av Pilsner Urquell - koncernen och ingår numera i South African Breweries - gruppen. Ölmärket Kozel har stort anseende i världen och har vunnit flera internationella tävlingar, bl. a. första öl - VM i klassen pilsner öl.



### PRAGUE BEER MUSEUM

Öl provning på Prags Öl museum. Tjeckisk öl är världsberömt, tjeckerna dricker, enligt statistiken, mest öl i världen per invånare. Dom flesta restauranger eller krogar erbjuder dock sällan mer än två sorters öl. På Öl museet serveras drygt 30 olika ölsorter. Tvåtimmars föredrag om ölets historia, hur man brygger öl, vilka ingredienser användes och under tiden får deltagarna pröva på 7 sorters öl med varierande styrkor och smaker. Naturligtvis serveras också rejält tilltugg till ölet. Mitt i föredraget görs en liten paus för att också smaka på äkta öl gulasch. Under öl provningen diskuterar man hur dom olika ölsorter smakar och på det viset får deltagarna insyn i tjeckisk ölkultur och ta reda på fakta om ölet som dom kanske inte kände till innan. Öl provningen avslutas med att alla deltagare får en kasse med 2 flaskor av Öl museets special öl som present. Öl provningen av 7 sorter öl med gulasch, korvar och ost tar 2 timmar. Som present får man en väska med 2st. öl med sig. Berättelse på svenska om historien av tjeckisk öl på plats.

